Psalterium

dispositum per hebdomadam

CUM ORDINARIO OFFICII DE TEMPORE

Pars Æstiva

DOMINICA
AD MATUTINUM.

Ante Matutinum, et omnes Horas, præterquam ad Completor., dic. secreto.

Dater noster, qui es in cælis, sanctificetur nomen tuum. Advéniat regnum tuum. Fiat voluntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hódie. Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem: sed libera nos a mala. Amen.

AVE María, grátia plena, Dóminus tecum: benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui Jesus. Sancta María, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc et in hora mortis nostræ. Amen.

In principio Matutini, et Primæ, ac in fine Completorii, dicitur etiam Symbolum Apostolorum.

Credo in Deum, Patrem omnipotentem. Creatorem cæli et terræ, Et in Jesum Christum, Filium ejus unicum, Dóminum nostrum, qui concé-

ptus est de Spíritu sancto, natus ex María Virgine, passus sub Póntio Piláto, crucifixus, mórtuus, et sepúltus : descendit ad inferos : tértia die resurrexit a mórtuis : ascendit ad cælos, sedet ad dexteram Dei Patris omnipotentis : inde venturus est judicare vivos et mórtuos. Credo in Spíritum sanctum, sanctam Ecclesiám cathólicam, Sanctórum communiónem, remissionem peccatórum, carnis resurrectionem, vitam ætérnam. Amen.

Deinde clara voce dic. V.

Domine lábia mea apéries. **R.** Et os meum annuntiábit laudem tuam.

V. Deus in adjutórium meum inténde. **R.** Dómine ad adjuvándum me festína.

Glória Patri, et Fílio, et Spíritui sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Allelúia.

Sic dicitur Allelúia, ad omnes Horas per Annum.

Invitatorium sequens dicitur ab Octava Pentecostes usque ad Adventum.

Invitatorium. Adorémus Dóminum, *Qui fecit nos.

Repetitur. Adorémus Dóminum, qui fecit nos.

Psalmus rcib.

Veníte, exsultémus Dómino : jubilemus Deo salutári nostro : præoccupémus faciém ejus in confessione, et in psalmis jubilemus ei.

Adorémus Dóminum, qui fecit nos.

Quóniam Deus magnus Dóminus, et Rex magnus super omnes deos : quóniam non repellet Dóminus plebem suam, quia in manu ejus sunt omnes fines terræ, et altitudines móntium ipse cónspicit.

Qui fecit nos.

Quóniam ipsius est mare, et ipse fecit illud, et áridam fundavérunt manus ejus : veníte adorémus, et proci-dámus ante Deum : plorémus coram Dómino, qui fecit nos, quia ipse est Dóminus Deus noster : nos autem pópulus ejus, et oves páscae ejus.

Adorémus Dóminum, qui fecit nos.